
• Švelniai įkvėpkite gaivaus aromato.

• Įlašinkite keletą lašų į savo losjoną, kūno 
balzamą ar veido toniką ir palepinkite savo 
odą.

• Sumaišykite su „Young Living V-6®“ ir tepkite 
pėdas – mėgaukitės nuostabiu pėdų masažu.

• Įlašinkite 6-8 lašus į vonią ir mėgaukitės 
atsipalaidavimu.

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. 
Esant odos jautrumui, praskieskite 15 lašų šio 
aliejų mišinio su 10 ml bazinio aliejaus „Young 
Living V-6®“.

Rekomenduojamas naudojimas

Instrukcijos

• Raminantis, saldymedį primenantis, gėlinis 
kvapas.

• Padeda sumažinti dėmelių atsiradimą ir 
leidžia mėgautis spindinčia oda.

• Galima naudoti kartu su „JuvaPower“ ir 
„Juva Cleanse“.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių. Jeigu maitinate kūdikį, 
vartojate vaistus ar sergate tam tikromis ligomis, 
prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju. 
Neskirta naudoti nėštumo metu.

Privalumai ir ypatybės Įspėjimas

Sezamų (Sesamum indicum) sėklų aliejus, 
pankolių (Foeniculum vulgare)* aliejus, pelargonijų 
(Pelargonium graveolens)* žiedų aliejus, rozmarinų 
(Rosmarinus officinalis)* lapų aliejus, vaistinių 
ramunių (Anthemis nobilis)* žiedų aliejus, bitkrėslių 
(Tanacetum annuum)* žiedų aliejus, šlamučių 
(Helichrysum italicum)* žiedų aliejus.

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, 
eugenolio**, geraniolio**, limoneno**, linalolio**.

*100 % aukščiausios kokybės eterinis aliejus.  
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

Skirkite šiek tiek laiko ir palepinkite savo pojūčius su mūsų „JuvaFlex“ 
mišiniu. Praturtintas bitkrėslių, švelniųjų pelargonijų ir gaivinančių 
rozmarinų eteriniais aliejais, šis mišinys siūlo harmoningą patirtį. 
Bitkrėslė, distiliuojama iš šiaurinėje Afrikoje augančio augalo, mišinį 
nuspalvina savo raminančia žalsvai melsva spalva. Praturtinkite šiuo 
raminančiu kvapu savo mėgstamiausią losjoną, kūno balzamą ar veido 
toniką – atgaivinkite savo odą, leiskite jai natūraliai spindėti.

Prekės dydis: 15 ml      Prekės nr. 33304

„JuvaFlex“


